平成 30年 12月 27日

各位

小田原ミニバスケットボール連盟

会  長   石井  温

平成 30年度 第１回ＴＯ講習会

  時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  また日頃より連盟の活動にご理解、ご協力をいただき心からお礼申し上げます。

さて、小田原ミニバスケットボール連盟 審判事業の一環として、下記のとおりＴＯ講習会を開催

致します。

ＴＯ（テーブル・オフィシャルズ）の心構えや、やり方について再度ご確認していただき、各大会

でＴＯトラブルのない試合運営にご協力をお願いしたいと思います。

  お忙しいところ大変恐縮ではありますが、万障繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し

上げます。

記

１．日  時     平成３１年 １月１４日（月・祝）    １９：１５～２１：００

１９：００から受付開始

２．場  所     小田原アリーナ 研修室（約 100名）

           小田原市中曽根 263

３．対  象     各チーム指導者、ＴＯの後ろに立つ保護者 合わせて２名程度

４．内  容     ＴＯ（テーブル・オフィシャルズ）マニュアルの確認    など

以上

 当日の資料等は後日配信する予定です。

ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

審判委員長    佐 藤  健